
30. 11. 2016 Uradni list Republike Slovenije

http://www.uradni-list.si/1/content?id=128370&part=u&highlight=#!/Odredba-o-spremembi-Odredbe-o-dolocitvi-javnih-parkirisc-na-katerih-se-placuje-parkir… 1/1

74 Uradni list RS, št. 74/2016 
z dne 25. 11. 2016

3172. Odredba o spremembi Odredbe o določitvi javnih parkirišč, na katerih se plačuje parkirnina, Stran 10432.

  

Na podlagi četrtega odstavka 26. člena Odloka o ureditvi prometa v naseljih mestnega značaja Mestne občine
Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 5/96) in 28. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je
župan Mestne občine Nova Gorica sprejel

O D R E D B O 

o spremembi Odredbe o določitvi javnih parkirišč, na katerih se plačuje parkirnina 

1. 

V prvi točki Odredbe o določitvi javnih parkirišč, na katerih se plačuje parkirnina (Uradni list RS, št. 71/09, 10/11,
4/12, 20/16) se peta točka Rejčeva ulica spremeni tako, da glasi:

»– severna stran ulice od uvoza na parkirišče za Zdravstvenim domom do križišča s Cankarjevo ulico,

– 10 parkirnih mest na južni strani ulice od križišča s Cankarjevo ulico v smeri proti Delpinovi ulici.«

2. 

Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 371-149/2009-21

Nova Gorica, dne 14. novembra 2016

Župan 

Mestne občine Nova Gorica 

Matej Arčon l.r.

Na vrh

<< Nazaj

http://www.uradni-list.si/1/index?edition=201674#!/Uradni-list-RS-st-74-2016-z-dne-25-11-2016
javascript:history.go(-1)

